Fyt KDV Tutar

X-MAT PASPAS FORD COURIER 2014 PXM-
FD23 15 40 ₺

183,00 %18 ₺ 2.745,00

X-MAT PASPAS VW PASSAT B7 2011-2015 PXM-
VW12 5 40 ₺

183,00 %18 ₺ 915,00

TOPLAM 20 ₺ 3.660,00

Teklif Notu
İZMİR SB 

TUTAR ₺ 3.660,00

%18 KDV ₺ 658,80

GENEL TOPLAM ₺ 4.318,80

YALNIZ: DÖRT BIN ÜÇ YÜZ ON SEKIZ TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr